— 1 —

粤司发〔2025〕14号

广东省司法厅关于卓晓怡等

43人任公证员的通知

广州、深圳、汕头、佛山、韶关、梅州、汕尾、中山、江门、阳

江、肇庆、潮州市司法局：

根据《司法部关于任命田露露等 200人为公证员的决定》（司

发通〔2025〕3 号），司法部任命我省卓晓怡等 43人为公证员，

具体如下：

1.卓晓怡担任广东省广州市广州公证处公证员；

2.林船担任广东省广州市广州公证处公证员；

3.王隽深担任广东省广州市海珠公证处公证员；

— 2 —

4.杨敉担任广东省深圳市龙岗公证处公证员；

5.常潆尹担任广东省深圳市龙岗公证处公证员；

6.林沁怀担任广东省深圳市龙岗公证处公证员；

7.黄智聪担任广东省深圳市龙岗公证处公证员；

8.刘秀菊担任广东省深圳市龙岗公证处公证员；

9.宋慧娟担任广东省深圳市南山公证处公证员；

10.周诗量担任广东省深圳市南山公证处公证员；

11.陈慧真担任广东省深圳市南山公证处公证员；

12.杨建豪担任广东省深圳市宝安公证处公证员；

13.张泯淇担任广东省深圳市宝安公证处公证员；

14.严紫霞担任广东省深圳市宝安公证处公证员；

15.李志斌担任广东省汕头市潮汕公证处公证员；

16.何汇霖担任广东省佛山市珠江公证处公证员；

17.梁梓琪担任广东省佛山市华南公证处公证员；

18.陈淇恩担任广东省佛山市顺德公证处公证员；

19.程宇思担任广东省佛山市顺德公证处公证员；

20.刘雪丹担任广东省佛山市顺德公证处公证员；

21.孙红丽担任广东省佛山市顺德公证处公证员；

22.叶柔均担任广东省佛山市顺德公证处公证员；

23.谢崖辉担任广东省佛山市三水公证处公证员；

24.陈晔担任广东省翁源县公证处公证员；

25.刘凤英担任广东省仁化县公证处公证员；

— 3 —

26.钟芳燕担任广东省五华县公证处公证员；

27.幸瑾担任广东省梅州市梅江公证处公证员；

28.邱凌轩担任广东省陆丰市公证处公证员；

29.袁嘉韵担任广东省中山市桂山公证处公证员；

30.史蕙雅担任广东省中山市桂山公证处公证员；

31.郑健仪担任广东省中山市火炬公证处公证员；

32.向哲担任广东省中山市火炬公证处公证员；

33.刘佰福担任广东省中山市菊城公证处公证员；

34.梁颖彤担任广东省中山市凤翔公证处公证员；

35.劳雅芝担任广东省开平市公证处公证员；

36.李卓建担任广东省台山市公证处公证员；

37.邓皓泉担任广东省台山市公证处公证员；

38.谭银桃担任广东省台山市公证处公证员；

39.刘欣欣担任广东省阳春市公证处公证员；

40.胡颖妍担任广东省四会市公证处公证员；

41.彭家彬担任广东省肇庆市高要公证处公证员；

42.林锦珠担任广东省肇庆市高要公证处公证员；

43.余碧芬担任广东省饶平县公证处公证员。

上述人员的任职时间从 2025年 1月 22日起算。请相关单位

及时登录司法部公证行政管理和行业管理系统、广东省公证行业

综合信息平台录入新任公证员相关信息。

特此通知。

— 4 —

附件：司法部关于任命田露露等 200人为公证员的决定

省司法厅

2025年 2月 8日

公开方式：主动公开

抄送：省公证协会、省档案馆。

广东省司法厅办公室 2025年 2月 8日印发

		http://www.eseals.cn
	2025-02-08T15:12:46+0800
	308-李华明/11
	保护PDF文档安全